
 

                       Polityka    

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 Prewencji 
 

 
 

 

 

 
Bezpieczeństwo i higiena pracy stanowi zasadniczy wymóg dla Grupy Legrand, która jest w pełni przekonana o tym, 
że zapewnianie pracownikom bezpiecznych i zdrowych warunków oraz dobrego samopoczucia w miejscu pracy, jest 
obowiązkiem o kluczowym znaczeniu dla ogólnej efektywności. Jest to kluczowy aspekt polityki Społecznej 
Odpowiedzialności Biznesu (CSR), w którą powinni angażować się wszyscy pracownicy Grupy.  

 
Aby wzmocnić tego typu podejście i wyjść naprzeciw oczekiwaniom osób zaangażowanych, Grupa Legrand wdraża 

globalne metody zapewniania bezpieczeństwa i higieny pracy na całym świecie, oparte na czterech filarach:  

 
Ochrona pracowników w zrównoważonym środowisku pracy   
Eliminacja zagrożeń, ograniczanie ryzyka i zapobieganie wypadkom oraz chorobom zawodowym w miejscu pracy to 

priorytetowe działania, które należy wdrażać na podstawie oceny ryzyka i w ścisłej zgodności z obowiązującymi 

normami, przepisami i standardami Grupy.  

 

Wdrażanie bezpieczeństwa i higieny pracy we wszystkich działaniach Grupy Legrand   
Przy wsparciu lokalnych pracowników służby bhp nasi menadżerowie gwarantują wzorowe podejście do kwestii 

bezpieczeństwa i higieny pracy zarówno w codziennych działaniach, jak i w procesach zarządzania zmianami. 

 

Ciągłe doskonalenie działań i systemu zarządzania   
Dzięki współdzieleniu się najlepszymi praktykami i doświadczeniem Grupa Legrand wzbogaca „Legrand Way” i system 

bezpieczeństwa i higieny pracy w oparciu o normę ISO 45001. 
 

Wspieranie odpowiedzialności wśród wszystkich podmiotów i angażowanie naszych partnerów   
Rozwój kultury bezpieczeństwa indywidualnego i zbiorczego jest istotnym elementem postępu wspieranym poprzez 

angażowanie pracowników, konsultowanie się z nimi lub ich przedstawicielami bądź poprzez korzystanie z całego 

ekonomicznego łańcucha Grupy Legrand.  

 
 
 
Cele związane z niniejszą polityką zostały określone w Strategii CSR Grupy Legrand. 
 
Publikowanie treści niniejszej polityki na wszystkich stronach Grupy jest formą przypominania  

o odpowiedzialności i osobistym zaangażowaniu, jakiego oczekuje się od Grupy Legrand.  
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